
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 pkt 2 i 6 uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Golina na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 5/2024 z dnia 23 stycznia 2024 roku 

- uchwałą nr LXV/457/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku 

- uchwałą nr LXVI/465/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku 

- zarządzeniem nr 21/2024 z dnia 14 marca 2024 roku 

- uchwałą nr LXVII/470/2024 z dnia 19 marca 2024 roku 

- zarządzeniem nr 23/2024 z dnia 26 marca 2024 roku 

- zarządzeniem nr 28/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

- zarządzeniem nr 29/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

- uchwałą nr LXVIII/476/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

- zarządzeniem nr 30/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 
28 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 
28 grudnia 2023 roku wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 maja 2024 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3062208-1EDF-4AA7-9BA8-724F37B47C0A. Podpisany



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 34/2024 z 22 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 
 

 

 

W planie wydatków skorygowano błędną klasyfikację wydatku dotyczącą zwrotu podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wprowadzonego zarządzeniem nr 30/2024. W rozdziale 71004 

zmiana dotyczy przesunięcia wydatków w kwocie 25 000,00 zł na realizację  planów zagospodarowania 

przestrzennego z § 4170 na § 4300. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3062208-1EDF-4AA7-9BA8-724F37B47C0A. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 34/2024 Burmistrza Goliny z 22 maja 2024 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 140 429,82 0,00 13 140 429,82

01095 Pozostała działalność 518 473,98 0,00 518 473,98
3240 Stypendia dla uczniów 505 366,65 -505 366,65 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 505 366,65 505 366,65

710 Działalność usługowa 212 600,00 0,00 212 600,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 210 000,00 0,00 210 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 -25 000,00 55 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 25 000,00 155 000,00

Razem: 92 493 837,74 0,00 92 493 837,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3062208-1EDF-4AA7-9BA8-724F37B47C0A. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 34/2024 Burmistrza Goliny z 22 maja 2024 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 515 473,98 0,00 515 473,98

01095 Pozostała działalność 515 473,98 0,00 515 473,98

3240 Stypendia dla uczniów 505 366,65 -505 366,65 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 505 366,65 505 366,65

Razem: 8 922 843,98 0,00 8 922 843,98

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3062208-1EDF-4AA7-9BA8-724F37B47C0A. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 34/2024 BURMISTRZA GOLINY z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


